

KANALEN



Söndagens böner: 1216

Psalmer

Ingång	6
Kyrie	535
Gloria	537
Halleluja	771
Offertorium	14
Sanctus	538
Agnus Dei	539
Kommunion	153
Utgång	125



123-012 55 59

S:t Ansgar (Kollekt)

VERBUM DOMINI

FÖRSTA LÄSNINGEN

Jos 24:1–2a, 15–17, 18b

Josua samlade alla Israels stammar i Shekem. Han kallade till sig Israels äldste

och överhuvuden, domare och förmän, och de trädde fram inför Gud. Därefter talade Josua till hela folket: »Om ni är ovilliga att tjäna Herren, välj då i dag vilka ni vill

tjäna: de gudar som era fäder tjänade på andra sidan Euftrat eller de gudar som dyrkas av amoreerna, vilkas land ni bor i. Jag och min släkt vill tjäna Herren.»

Folket svarade: »Aldrig någonsin skall vi överge Herren och tjäna andra gudar. Herren är vår Gud. Det var han som förde oss och våra fäder ut ur Egypten, ut ur slavlägret, han som inför våra ögon gjorde dessa stora tecken. Han skyddade oss under hela vår vandring och bland alla de folk genom vilkas land vi drog fram. Därför vill vi också tjäna Herren. Han är vår Gud.»

RESPONSORIEPSALM

R. Se och smaka Herrens godhet.

Jag vill alltid prisa Herren,
ständigt sjunga hans lov.
Stolt ger jag Herren äran,
de betryckta hör det och gläds. **R.**

Herrens ögon ser de rättfärdiga, och hans öron hör deras rop. Herren inskrider mot dem som gör det onda, han utplånar deras minne på jorden. **R.**

De rättfärdiga ropar, och Herren hör och räddar dem ur all nöd. Herren är nära de förtvivalade, han hjälper de modlösa. **R.**

Den rättfärdige drabbas av mycket ont, men Herren räddar honom från allt. Han skyddar varje ben i hans kropp, inte ett enda skall krossas. **R.**

Olyckan dödar den gudlöse, den rättfärdiges fiender står med skuld. Herren räddar sina tjänares liv, de som flyr till honom är fria från skuld. **R.**

ANDRA LÄSNINGEN

Ef 5:21–32

Underordna er varandra i vördnad för Kristus. Ni kvinnor, foga er efter era män som efter Herren. Ty en man är sin hustrus huvud liksom Kristus är kyrkans huvud han som också är frälsare för denna sin kropp. Och liksom kyrkan underordnar sig

Kristus, så skall också kvinnorna i allt underordna sig sina män. Ni män, älska era hustrur så som Kristus har älskat kyrkan och utlämnat sig själv för den för att helga den genom reningsbadet i vatten och genom dopordet. Ty han ville själv låta kyrkan träda fram till sig i härlighet utan minsta fläck eller skrynkla; helig och felfri skulle den vara. På samma sätt är också mannen skyldig att älska sin hustru som sin egen kropp. Den som älskar sin hustru älskar sig själv, ty ingen har någonsin avskytt sin egen kropp, utan man ger den näring och sköter om den så som Kristus gör med kyrkan vi är ju delarna som bildar hans kropp. Därför skall en man lämna sin far och sin mor och hålla sig till sin hustru, och de två skall bli ett. Detta rymmer en stor hemlighet, här låter jag det syfta på Kristus och kyrkan.

Halleluja

V. Alla dina ord är ande och liv,
du har det eviga livets ord.

EVANGELIUM

Joh 6:60–69

Vid den tiden sade många av Jesu lärjungar: »Det är outhärdligt, det han säger. Vem står ut med att höra på honom?» Jesus, som genast förstod att lärjungarna förargade sig över hans ord, sade till dem: »Får det här er att vackla? Hur blir det då om ni får se Människosonen stiga upp dit där han var förut? Det är anden som ger liv, köttet är till ingen hjälp. De ord jag har talat till er är ande och liv. Men det är några av er som inte tror.» Jesus visste ju från början vilka som inte trodde och vem som skulle förråda honom. Och han fortsatte: »Det var därför jag sade er att ingen kan komma till mig om han inte får det som gåva av Fadern.» Då drog sig många av hans lärjungar tillbaka och ville inte längre följa med honom. Jesus sade till de tolv: »Inte

vill väl ni också gå er väg?« Simon Petrus svarade: »Herre, till vem skulle vi gå? Du

har det eviga livets ord, och vi tror och vi förstår att du är Guds helige.«

FÖRBÖNER

Gud är trofast för evigt och hör sitt folks böner. Låt oss därför be.

1- För den heliga kyrkan, att hon förblir Kristus trogen och mättar alla människor med hans ord och hans kropp, ber vi till Herren:

Herre, hör vår bön.

2- För alla biskopar, präster och diakoner, att de blir levande vittnen för Jesus Kristus och att de troget följer sin kallelse, ber vi till Herren:

Herre, hör vår bön.

3- För äkta makar och familjer, att de i sämja och kärlek försöker efterlikna den kärlek som Kristus har skänkt sin kyrka, ber vi till

Gud, du har utlovat en evig lön åt dem som håller dina bud. Hör oss och uppfyll våra ödmjuka böner. Genom Jesus Kristus, vår Herre. Amen.

Herren:

Herre, hör vår bön.

4- För dem som nu har sommarlov eller semester, att de inte glömmer bort att be, att delta i söndagsmässan och att de med sitt liv överallt vittnar om Jesus Kristus, ber vi till Herren:

Herre, hör vår bön.

5- För oss själva, att inga hinder försvårar vår vilja att vittna om vår tro och vår tillhörighet till Kristus, ber vi till Herren:

Herre, hör vår bön.

KUNGÖRELSER

1- Tyvärr finns det ingen kyrkkaffe idag.

2- Nu på onsdag kl. 18:15 kommer vi att starta bibelstudium med diakon Conny Strömberg.

3- Söndag 01 september kl. 10:00 startas trosundervisningen för alla grupper (från och med årskurs 2 till 9).

4- Ekonomi- och pastoralrådet är kallade till ett sammanträde tisdag 3 september kl. 18:30.

5- SUK har ordnat ett läger för ministranterna. Mer information finns på anslagstavlan.

SÖNDAG 25 augusti	21 SÖNDAGEN »UNDER ÅRET« 10:00 Högmässa 12:30 Armenisk- katolsk mässa 15:30 Syrisk – katolsk mässa
MÅNDAG 26 augusti	Ingen mässa
TISDAG 27 augusti	07:30 Mässa
ONSDAG 28 augusti	17:30 Ordets gudstjänst 18:15 Bibelstudium
TORSDAG-FREDAG 29 – 30 augusti	Ingen mässa
LÖRDAG 31 augusti	09:00 Mässa
SÖNDAG 01 september	22 SÖNDAGEN »UNDER ÅRET« 10:00 Familjemässa 12:30 Armenisk- katolsk mässa 15:30 Syrisk – katolsk mässa
SANKT ANSGARS KATOLSKA FÖRSAMLING – SÖDERTÄLJE	
Adress:	<i>Biborgsgatan 2, 152 41 Södertälje</i>
Kontakt:	<i>Kyrkoherde: f. Simon-Petrus 0763695009 e-mail: sodertalje@katolskakyrkan.se</i>
Bikt	<i>Efter överenskommelse.</i>
Sjukas smörjelse :	<i>f. Markus Kungel (0702781512)</i>
Hemsida:	<i>www.st-ansgar.se</i>
Bankgiro:	<i>895-7649</i>
Plusgiro:	<i>4 79 58-4</i>
Expeditionstider:	<i>Tisdag & torsdag mellan kl. 10:00- 13:00</i>